
12. Ansøgning Foreningsevent (2009-181962)
Beslutning om at støtte ansøgningen eller ej

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden for Amager Vest 
Lokaludvalg indstiller,

at Lokaludvalget drøfter og beslutter om der skal bevilges støtte til projektet.1.

Problemstilling
Svømmeforeningen søger 8.000 kr. til afholdelse af generalforsamling. 2.000 kr. til forplejning samt 
6.000 kr. til ”instruktørpakker”.

Foreningens ønske med generalforsamlingen er at give endnu flere kvinder med anden etnisk 
baggrund end dansk mulighed for, dels at melde sig ind, men også at få kendskab til dansk 
foreningsliv. Generalforsamlingen vil blive annonceret på plakater på hele Amager. For at tiltrække 
flest muligt, ønsker foreningen at byde på mad og drikke til forsamlingen. 

Foreningens økonomi er alene baseret på medlemskontingenter og deres primære udgifter er til 
instruktørhonorarer. Da der i år er kommet flere nye instruktører til, er honoraret blevet tilsvarende 
nedsat. Derfor ønsker foreningen støtte til en pakke med svømmetøj - en gave til instruktørerne, der 
skal honorere deres store arbejde.

Foreningen har ca. 50 medlemmer og 8 instruktører

Arbejdsgruppen for kultur og fritid indstiller 8.000 kr. til ansøgningen og udtaler:

”Det er et fint integrations og netværks initiativ på tværs af etniske grupper, der både beviser at det 
er muligt at plante den danske foreningsmodel i vores ”nye” borgere og formår at motivere nogle 
af deltagerne til at gennemgå en instruktørudannelse, der kan sikre en forankring og 
svømmeundervisning til en gruppe, der måske aldrig ville få den. Derfor er det fint at anerkende de 
frivilliges indsats samtidigt med at lokaludvalget bliver synliggjort”.

Løsning

Lokaludvalget vedtager at afsætte 8.000 kr. til ansøgningen.

Økonomi

Midlerne anvises fra Lokaludvalgets puljemidler, område 2700

Beløb ex moms: 8.000 kr.

bilag
Ansøgningsskema svømmeforeningen Amager Foreningsevent
Følgebrev til ansøgningsskemaet Amagervest




